Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Ленинградский областной институт развития образования»

(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 19 » апреля 2022 г. № 84

Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
от 10.01.2022 № 2

В целях качественного и современного исполнения государственного
задания на 2022 год, утвержденного распоряжением комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 27 декабря 2021
года № 3321-р (в редакции от 13.04.2022 г. № 697-р) в связи с изменением
состава основных показателей, характеризующих содержание
государственных услуг (работ) государственного задания ГАОУ ДПО
«ЛОИРО» на 2022 год:

1. Утвердить состав основных показателей и ответственных лиц по
реализации государственных услуг (работ) государственного задания ГАОУ
ДПО «ЛОИРО» на 2022 год в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать приложение 1 к распоряжению от 10.01.2022 № 2
утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с момента действия
распоряжения 10.01.2022 № 2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Ректор О.В. Ковальчук